0

Совет депутатов муниципального образования
«Среднеякушкинское  сельское поселение
Р Е Ш Е Н И Е
  31.05.2023                                                                                          № 58/18
О досрочном прекращении полномочий

старосты села Средняя Якушка муниципального

образования «Среднеякушкинское сельское

поселение» Новомалыклинского района

Ульяновской области

В соответствии с п.2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 24 Устава муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение», Новомалыклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия старосты в населенным пункте муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Ялашкина Евгения Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Архипову И.С.
Глава муниципального образования
«Среднеякушкинское сельское поселение»                              М.Н.Видункина